КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            3 августа 2018 года		               № 782                          ст.  Ленинградская
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 мая 2018 года
№ 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим  возраста шестнадцати лет»

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», в целях повышения качества и доступности предоставления государственных услуг  постановляю:
[bookmark: sub_1]1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 мая 2018 года №528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет».
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район О.А.Катюхину.
[bookmark: sub_3]3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район
Ф.Н.Гордиенко